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BIDRAGSANSÖKAN	Verksamhetsbidrag	LUL

- att	ge	demokratisk	skolning
- att	stimulera	till	samhällsengagemang	och	opinionsbildning
- att	aktivt	arbeta	för	förståelse	för	och	utveckling	av	kulturarvet
- att	ha	en	social	och	kulturell	funktion

Ansökande	förening Datum	för	ansökan

Mål	med	ansökan	(komplettera	vid	behov	med	bilaga)

Beskrivning	av	planerad	verksamhet	(komplettera	vid	behov	med	bilaga)

Bidragsberättigade	deltagare	(6	-	25	år,	registrerad	medlem	i	Idrottonline). Planerat	antal	deltagare

Tidpunkt	för	genomförande Antal	planerade	dagar Plats	för	genomförande

Budgeterade	kostnader

1

2

3

4

5

6

7

Kommentar

Namnförtydligande Datum

Namnförtydligande Datum

Ungdomssektionens	beslut Bifalles Avslås

Namnförtydligande Datum
Reg.nr.

Eventuellt	bidrag	är	föremål	för	uppföljning	och	slutredovisning	innan	utbetalning	kan	ske.

Summa

Namnteckning	firmatecknare

Namnteckning

Projektansvarig

Syftet	med	bidraget	är	att	få	fler	ungdomar	att	engagera	sig	i	föreningslivet	samt	att	motivera	redan	engagerad	
ungdom	att	stanna	kvar	och	verka	i	föreningen.	Minst	ett	av	följande	mål	skall	uppfyllas	för	att	bidrag	ska	ges:

Kostnad Kommentar	eller	hänvisning	till	bilaga

Landstingets	verksamhetsbidrag	ska	av	UpSF	användas	för	den	regionala	verksamheten.	Det	ska	bidra	till	effektivt	
arbete	inom	distriktsorganisationen	och	för	distriktets	samordning	av	lokalavdelningarna	(föreningarna).	Bidraget	
ska	också	användas	till	ungdomsledarutbildning.

Slutligt	bidragsunderlag	ska	innehålla	namnlista	med	födelsenummer.

rolfbaum
Stämpel



Fortsättning	följer	på	sid.	2 

Sid 1

Slutredovisning	av	beslutat	Verksamhetsbidrag	LUL
Givit	demokratisk	skolning

Stimulerat	till	samhällsengagemang	och	opinionsbildning

Aktivt	arbetat	för	förståelse	för	och	utveckling	av	kulturarvet

Haft	en	social	och	kulturell	funktion

Ansökande	förening KontoReg.nr.

Bidragsberättigade	deltagare	(6	-	25	år,	registrerad	medlem	i	Idrottonline). Faktiskt	antal	deltagare

Genomförda	dagar Plats	för	genomförande

Faktiska	kostnader

a

b

c

d

e

f

g

Deltagarförteckning Födelsenummer	måste	anges	för	att	kunna	registrera	medlem	i	IoL.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Födelsenummer Kommentar	För-	och	efternamn

Uppföljning	av	genomförd	aktivitet.	Kom	ihåg	att	ansöka	om	LOK-stöd	för	aktiviteten.

Kostnad Kommentar	eller	hänvisning	till	bilaga

Tidpunkt	för	genomförande

Summa

RBA161128
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Slutredovisning	av	beslutat	Verksamhetsbidrag	LUL

Ansökande	förening Reg.nr. Datum	för	ansökan

Bidragsberättigade	deltagare	(6	-	25	år,	registrerad	medlem	i	Idrottonline).

Fortsättning	Deltagarförteckning Födelsenummer	måste	anges	för	att	kunna	registrera	medlem	i	IoL.
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

För-	och	efternamn Födelsenummer Kommentar

Sid	2

Uppföljning	av	genomförd	aktivitet.	Kom	ihåg	att	ansöka	om	LOK-stöd	för	aktiviteten.
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